
Struttura Territoriale Veneto e Friuli Venezia Giulia
Via E. Millosevich, 49 - 30173 Venezia Mestre - T [+39]  0412911411 - F [+39]  0415317321
Pec anas.veneto@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALL' A.C.I. DI VERONA

ALL' ULSS N. 9 SCALIGERA

ALLA EDILSTRADE MINTURNO SRL

ALL' IMPRESA POLISTRADE S.R.L.

ALLA PADOVA ASFALTI S.R.L.

ALLA R.T.I. ECOVIE SRL, BRUSSI COSTRUZIONI SRL, BEOZZO COSTRUZIONI SRL, SALIMA SRL

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI   VERONA

AL COMUNE DI CEREA

AL COMUNE DI ISOLA RIZZA

AL COMUNE DI LEGNAGO

AL COMUNE DI OPPEANO

AL COMUNE DI ROVERCHIARA

AL COMUNE DI S. PIETRO DI MORUBIO

AL COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO

AL COMUNE DI ZEVIO

AL COMANDO PROVINCIALE POLIZIA STRADALE DI VERONA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE PER IL VENETO

AI COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE PER IL VENETO

ALL' UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO PREFETTURA

ALLA PROTEZIONE CIVILE DI VERONA

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE  DI VERONA

ALLA QUESTURA DI VERONA

ALLA REGIONE VENETO  SEGRETERIA REGIONALE INFRASTRUTTURE DI VENEZIA

AL MINISTERO DEI TRASPORTI  UFFICIO PROV.LE MOTOR. CIVILE VERONA

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

AL COMANDO PROVINCIALE VV.F. DI VERONA

AL RESPONSABILE CENTRO B

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

ALLA SON

A ALESSANDRO BARDUCHI

A CARMINE SACCO

A CLAUDIO BIANCHI

A ELISABETTA MODA

A LAURA CAPONE



A LUIGI BEDENDO
A NUNZIATO RAFFA

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 30/11/2021, dell'Ordinanza n. 260/2021/VE Prot. CDG-0532938-U con
oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 434 TRANSPOLESANA al km 15+330, direzione Verona, Corsie: svincolo in uscita, per
Vallese, Provvedimenti: chiusura al traffico  

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 357/2021/VE



ORDINANZA N. 357/2021/VE

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0532938-U del 26/08/2021
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

per completamento delle lavorazioni da parte del comune di Oppeano 

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.260/2021/VE fino al giorno 30/11/2021

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( MARIO LIBERATORE )

SIGNATURE 











Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-05T20:23:40+0100
	Mario Liberatore


		2021-11-05T20:24:10+0100
	protocollo




